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Mürşidi olmayanın
mürşidi şeytan mıdır?

��  Ben herhangi bir tarikata
bağlı değilim. Kendimce
ibadetlerimi yapıyorum. 
Bazı arkadaşlarım “Mürşidi
olmayanın mürşidi şeytandır”
diyor. Bu söz doğru mu? O.K.

Müslüman’ın mürşidi Allah’tır.
Bir Müslüman, Allah varken,
Peygamber’i varken başkasını mı
mürşit arayacak? Ama bir
öğretmen vardır, yani insanlar
birilerinden eğitim alır, ondan bilgi
edinir ama o kişiye teslim olmaz,
teslimiyet sadece Allah’a olur.

İlişkiyi reddetmek
günaha sokar mı?

��  Hocam, bir kişi eşiyle
cinsel ilişkiye girmek
istemiyorsa dinen günaha 
girer mi? L.C.

Bu işte karşılıklı rıza önemlidir.
Ama eşlerin birbirlerini
tutabilmeleri, saygınlıklarını
devam ettirebilmeleri için
cinselliği ihmal etmemeleri
gerekir. Tabii hangi yaşta
oldukları da çok önemlidir.

Mezhepsiz olmak
sakıncalı mı?

��  Birine “Mezhepsiz”
deyince hakaret olarak
algılanıyor. Bir mezhebe 
tabi olmamanın sakıncası 
var mı? N.V.

Hiçbir sakıncası yoktur. 
Yol Allah’ın yoludur. Bizim
mezhebimiz, Hz. Muhammed’in
gittiği o ilahi yoldur, 
yani sırat-ı müstakimdir.

Üst grupların bozgunculuğu, toplumun kalbine
bir hançer gibi saplanıp ölümüne neden olur 

SURİYE’de kanlar akıyor, İslam
âlemi bakıyor. Yüce Rabb’im 
İslam âlemine mahşerde bunu

soracaktır. Ve bu soru “Neden savaşı
durduramadınız? Neden çare 
olamadınız? Neden harekete
geçmediniz?” şeklinde olacaktır. Biz 
bu konuyu Kuran’ın Firavun’la ilgili bir
ayetini alarak açıklamaya çalışacağız.
Böylece geçmişten geleceğe bir ışık
tutmaya çalışacağız. Ayet şöyledir:

“Firavun, orada zorbalığa kalktı,
halkını çeşitli gruplara ayırdı. Onlardan
bir grubu zayıflatıyor, oğullarını 
kesiyor, kadınlarını sağ bırakıyordu.
Çünkü o, bozgunculardandı.” (Kasas, 4)

Bu ayet, Hz. Musa ile Firavun’un
arasında geçen olayların sebebini
açıklamaktadır:

1. “Firavun orada zorbalığa kalktı.”
Ayetin bu kısmında geçen “alâ” fiili,

“ululandı, kibirlendi, zorbalık yapmaya
kalktı, büyüklük tasladı ve kendisini
büyüklük duygusuna kaptırdı” demektir.
Onun zorbalık yaptığının işaretleri
nelerdi? Yalanlayıp isyan etmesi, bütün
gayretiyle sırtını dönmesi ve adamlarını
toplayıp “Ben, sizin yüce Rabb’inizim”
diye bağırması (Nâziât, 21-24), tek Allah’a
inanıp O’na ibadet etmeyi gururuna
yediremeyerek kendini Tanrı yerine
koyması, ululuk taslamasının ve
zorbalığının işareti olmaktadır.

Diğer taraftan idaresi altında
bulunanlara büyüklük taslayıp onları
ezmesi, kendini onlara Tanrı olarak kabul
ettirmesi de buna delil teşkil etmektedir.
Firavun, burada kendisinden sonra
insanlara, halkına bu şekilde davranacak

olanlar için bir örnek teşkil etmektedir.
Biz, bundan hareketle nice firavunların
geldiğini ve geleceğini söyleyebiliriz. Nice
idareciler, ülkelerinde ya da tüm
insanlığa karşı ululanacak, zorbalık
yapacak, insanları toz kadar görecek ve
onları istismar edecektir. Dahası
kendilerini Tanrı sanıp Tanrılık
iddiasında bulunacaklardır.

2. “Halkını çeşitli gruplara ayırdı.”
Bunun anlamı, birlik-bera ber lik için de

ya şa yan top lu mu, özel lik le kö ken le ri ve
inanç la rı ne de niy le tef ri ka ya dü şü rüp
züm re le re ayır ma sı dır. Hal bu ki dev let ve -
ya dev le ti ida re eden ler, tef ri ka ya rat ma -
ma lı; ak si ne çı kan tef ri ka la rı, bö lün me le ri
ve düş man grup lar şek lin de kamp la ra ay -
rıl ma la rı or ta dan kal dır ma lı dır. Tef ri ka ya -
rat ma ma sı ge re ken ler tef ri ka ya rat ma ya
kal kar lar sa bu du rum da top lu mun çö kü -
şü nü ha zır lı yor, hız lan dı rı yor lar de mek tir.
İn san lar bel ki ha tay la bö lü cü lük ya par lar
ama dev le ti yö ne ten ler bu ha ta yı ya par lar -
sa ha ta yı sos yal kan ser ha line getirirler.

3. “Onlardan bir grubu zayıflatıyor.”
Bunun anlamı, “Bir grubu tutuyor,

diğer grubu ise eziyor, sömürüyor,
köleleştiriyordu, hak ve özgürlükle ri ni el -
le rin den alı yor du ” de mek tir. İş te dev let
ada mı bu nu ya pa maz ve yap ma ma lı dır.
Dev le ti ida re eden ler, “Siz ler be nim ır -
kım dan, be nim kö ke nim den ve ya be nim
kül tü rüm den de ğil si ni z” di ye rek bir gru -
bu ite mez, on la ra bas kı ya pa maz, hak ve
öz gür lük le ri ni el le rin den ala maz. Öte ta -
raf tan ken di ne ya kın bul du ğu in san la ra
da dev le tin tüm ni met le ri ni su na maz, on -
la ra fark lı dav ra na maz, davranmamalıdır.

4. “Oğullarını kesiyor, kadınlarını 

sağ bırakıyordu.”
Bu tatbikatı ile Firavun, zulmün

doruk noktasına tırmanıyordu.
İsrailoğulları’nın çocuklarından birinin
kendini tahtından indireceği paranoyası,
onu erkek çocuklarını boğazlama
zulmüne kadar götürmüştür. Hz.
Peygamber zamanında Araplar kız
çocuklarını diri diri gömüyordu; ondan
önce de Firavun, İsrailoğulları’nın erkek
çocuklarını boğazlıyordu. Bu zulmün
getirdiği cehalet devri de iki ayrı zaman
diliminde, iki ayrı toplumda yaşanmıştır.

5. “Çünkü o, bozgunculardandı.”
Yüce Allah, Firavun’un bu

uygulamalarına “bozgunculuk ve
fesatçılık” demektedir. Firavun, kendi
ülkesinde yönetici olarak bozgunculuk
yapıyordu. Zorbalık yapmak, halkı
gruplara ayırıp birini tutup diğer 
grubu ezmek, kendi siyasi geleceğini
düşünerek ezdiği grubun erkek

çocuklarını kesip kızlarını sağ 
bırakmak, bozgunculuğun ta kendisidir.

Alt grup la rın boz gun cu lu ğu ile üst
grup la rın boz gun cu lu ğu, top lu mun ge le -
ce ği ni et ki le me ba kı mın dan fark lı lık arz
eder. Üst grup la rın boz gun cu lu ğu, top lu -
mun kal bi ne bir han çer gi bi sap la nır ve
onun ölü mü ne se bep olur. Fi ra vu n’ un
ülkesi de bu duruma düşmüştür.

Görüyoruz ki günümüz de Suriye’deki
firavun, eski çağlardaki firavunlara
rahmet okutmaktadır. Toplumu
mezheplere ayırmış, bir mezhebi tutuyor
diğer mezheptekileri öldürüyor. Ama bu
öldürüşte kadın-çocuk demeden kanlar
akıtılmaktadır. Başbakan’ımızın okumuş
olduğu ayeti biz burada okuyoruz ve
diyoruz ki: Ya Rab! Yardımın ne zaman?
O da bize cevap veriyor: “Allah’ın
yardımı yakındır.” (Bakara, 214)
Allah’ın yardımı gelince Suriye’nin
firavunu akıttığı kanda boğulacaktır.

Firavun, kendi ülkesinde halkı gruplara ayırıyor, erkek çocuklarını
boğazlıyor, insanlara büyük zulümler yapıyordu. Bugün Suriye’de
yaşananlar da geçmişte Firavun’un yaptıklarına rahmet okutuyor

Esad,Firavun’a rahmet okutuyor
İSTANBUL Eyüp’te,

Siyer Vakfı tarafından
dünyanın en büyük 
“Hz. Muhammed Müzesi”
açılacak. “Asrı Saadet
Dünyası/Siyer Müzesi” adlı
müzede, Hz. Muhammed’in
giysilerinden kullandığı
eşyalara, Mescid-i
Nebevi’den Kâbe’ye 
ve Hira Dağı’na kadar,
hayatında yer alan tüm
malzeme ve mekânların
bire bir benzerleri
sergilenecek. 6 kattan
oluşacak müze 2016 yılında
hizmete girecek. ��  AA 

En büyük Hz. Muhammed Müzesi

T.C. BERGAMA 2. İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2013/124 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmaz palamutlu tarla vasfında olup, kuru tarım ziraatına uygun olarak üzerinde buğday, arpa, fiğ vb. ürün-
ler yetiştirilebilen, killi-tınlı toprak yapısında güney-doğu bakılı %10 meyilli, kuru tarım uygulaması yapılan, makinalı tarıma uy-
gun olmayıp hayvan otlatılan, köy yerleşim yerine 1 .km uzaklıkta olan mevkidedir. 1 dekarından yıllık 175 TL tarımsal net ge-
lir elde edilebilir.
Adresi : İzmir ili Bergama ilçesi Kaşıkçı köyü Koğukdere mevkii
Yüzölçümü : 102.600,00 m2
Arsa Payı : TAM
İmar Durumu:
Kıymeti : 224.437,50 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Bergama Tapu Müdr.'nün 02.04.2013 tarihli takyidat kaydındaki şerhler
1. Satış Günü : 01/07/2013 günü 09:50 - 09:55 arası
2. Satış Günü : 26/07/2013 günü 09:50 - 09:55 arası
Satış Yeri : BERGAMA ADLİYESİ ZEMİN KAT MEZAT SALONU
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklı-
lar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elek-
tronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortam-
da teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını
ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mek-
tubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,
1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellaliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddiala-
rını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça pay-
laşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale fes-
hedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri tek-
lif ettikleri bede ile son ihale, bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul
olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelik-
le teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir ör-
neği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin
2013/124 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.27/04/2013
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Basın: 27838 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. ARPAÇAY KADASTRO MAHKEMESİNDEN
ESAS NO: 2006/148 Esas KARAR NO : 2013/5
Davacı Hazine tarafından, davalı Ali Yılmaz aleyhine Kars ili Arpaçay ilçesi Karakale Köyü hudutları dahilinde bulunan 102 ada 22 parsel ve
101 ada 312 parsel sayılı taşınmazların tespitinin iptali ve tescili davasında yapılan tüm aramalara rağmen bulunamayan davalı Ali Yılmaz mi-
rasçısı Ayşe (Yılmaz) Ocakverdi'ye gerekçeli kararın ilanen tebliğine karar verilmiştir. Davalı mirasçısı Ali ve Senem den olma, 1941 Arpaçay
doğumlu, Ayşe (Yılmaz) Ocakverdi'ye davanın kabulüne, Kars ili Arpaçay ilçesi Karakale Köyü hudutları dahilinde bulunan 102 ada 22 parsel
ve 101 ada 312 parsel sayılı taşınmazların davalı adına olan tespitlerinin iptali ile taşınmazların mera olarak sınırlandırılmasına karar verildiği
ve ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde mahkememize temyiz dilekçesi gönderilmediği takdirde kararın kesinleşeceği ilan olunur. 12/04/2013

Basın: 27048 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. OSMANİYE 2. İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2012/8519 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Osmaniye İl, Toprakkale İlçe, 205 Ada No, 5 Parsel No, Karataş Mahalle/Mevkii, TOPRAKKALE Köyünde borç-
lu adına kayıtlı arsa niteliğinde taşınmaz, parsel üzerinde yarım bodrum, zemin+1 katlı kaba inşaatı tamamlanmış yapı mev-
cut olup, inşaatın iç ve dış duvarları örülmüş, betonarme imalatları tamamlanmış bu haliyle % 40'ı tamamlanmıştır, bodrum
kat 45,00 m2, zemin ve 1. kat herbiri 170,00 m2 olup toplam yapı alanı 380 m2 dir. Yapı 3. sınıf A grubu yapıdır.
Adresi : Osmaniye İl, Toprakkale ilçe, 205 Ada No, 5 Parsel No, Karataş Mevkii,
Yüzölçümü : 291,00 m2 Arsa Payı : TAM
İmar Durumu : Şehrin imar planı içerisinde, bitişik nizam 4 kat ticaret-konut alanı olarak görünmekle, her türlü belediye ve
altyapı hizmetlerinden yararlanmaktadır.
Kıymeti : ARSA KIYMETİ : 29.100,00 YAPI KIYMETİ: 72.200,00 TOPLAM DEĞER : 101.300.00 TL
KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 18/06/2013 günü 14:00- 14:10 arası
2. Satış Günü : 17/07/2013 günü 14:00- 14:10 arası
Satış Yeri : OSMANİYE 2. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KALEMİ
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklı-
lar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elek-
tronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortam-
da teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını
ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mek-
tubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,
1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellaliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddiala-
rın dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça
paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale fes-
hedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri tek-
lif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilcn mesul
olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelik-
le teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir ör-
neği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin
2012/8519 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.24/04/2013
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Basın: 27936 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

DİYARBAKIR 4.ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ HAKİMLİĞİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI

Esas No: 2013/312
YER ; Diyarbakır İli Bağlar ilçesi Hashavar Köyü PARSEL ; 976 KAMULAŞTIRILACAK ALAN ; 31.596,23 m2
VASFI ; Sulu Tarla Malikleri ; MUSA KARADAŞ, REMZİ DURMAZ, SÜLEYMAN NAZİF DURMAZ, HİKMET BARAN
Kamulaştırmayı Yapan İdare ; DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Yukarıda dosya numarası, taşınmazın bulunduğu yer, parsel nosu, vasfı ve malikleri yazılan taşınmazların 2942 Sayılı Yasa
Hükümleri uyarınca kamulaştırılmasına karar verilmiş olup ;
a) ilgililerin ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde idari yargıda kamulaştırmayı yapan idare aleyhine iptal veya adi yargıda
maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri, dava açılmadığı taktirde işlemin kesinleşeceği
b) Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli Diyarbakır Vakıflar Bankası Merkez Şubesine Yatırılacağı 1.Konuya ve
taşınmazın değerine ilişkin varsa delillerini ve savunmalarını ilandan itibaren 10 gün içerisinde mahkemeye bildirmeleri, 2942
Sayılı yasanın 10.maddesi uyarınca ilgililere ilan olunur. 04/04/2013

Basın: 27325 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de T.C. KORKUTELİ SULH HUKUK MAHKEMESİ

Esas No : 2011/384 Karar No : 2013/23
Hakim : MUSTAFA AKKUŞ 120642
Katip : FATIMA BETÜL KARADEDE 156786
Davacı Ömer Yıldız vekili tarafından davalılar Fatma Dizlek ve 8 arkadaşlarına yönelik olarak açılan ortaklığın giderilmesi da-
vasında kendilerine tebliğ yapılamayan davalılar Rukiye Yıldız, Ayşe Yıldız ve Hatice Yıldız'ın adreslerinin belli olmadığından
2011/384 esas 2013/23 karar sayılı Gerekçeli Kararın ilanen tebliğe karar verilmiş olmakla;
Davaya konu Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Köseler Köyü Bağlar ve Gölyeri mevkiinde kain tapuda cilt no:4 sayfa no:309’de ka-
yıtlı 310 nolu parsel üzerindeki ortaklığın, üzerindeki muhtesat ve varsa yükümlülükleri ile birlikte umum arasında yapılacak
açık arttırma suretiyle satılarak satış bedeli üzerinden ORTAKLIĞIN GİDERİLMESİNE karar verildiği, davalılardan Rukiye Yıl-
dız, Ayşe Yıldız ve Hatice Yıldız'a Gerekçeli Kararın tebliğ edilemediği, adı geçen davalılar Rukiye Yıldız, Ayşe Yıldız ve Ha-
tice Yıldız'a Gerekçeli Kararın tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 30/04/2013
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T.C. HASSA (HATAY) ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2013/59
Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından Hatay ili, Hassa ilçesi Küreci 417 parsel sayılı Mustafa Bilgin'e ait taşınma-
zın belirlenen 1.874,00 m2lik kısmında MÜLKİYET kamulaştırması yapılmış olup, Kamulaştırma Kanunu'nun 10. Maddesi
gereğince kamulaştırma bedellerinin tespiti ile kamulaştırılan taşınmazın davacı Karayolları Genel Müdürlüğü adına tapuya
tesciline karar verilmesi Mahkememizden istenilmiştir.
Bu taşınmazlardaki hak sahiplerinin ve 3. kişilerin tebliğden itibaren 30 gün içerisinde Kamulaştırmanın iptali için İdari Yargı-
da ya da maddi hataların düzeltilmesi için Adli Yargıda dava açabilecekleri, açılacak davada husumetin kamulaştırmayı ya-
pan Karayolları Genel Müdürlüğüne yöneltileceği, bu süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası
açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin
kesinleşeceği ve Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın bedellerinin yargılama sırasında
hak sahipleri adına Ziraat Bankası Hassa Şubesine yatırılacağı, ilgililerin davaya ve taşınmazların değerine ilişkin bütün sa-
vunma ve delillerini de tebliğden itibaren 10 gün içerisinde Mahkememize yazılı olarak ibraz etmeleri gerektiği 2942 sayılı Ka-
mulaştırma Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince ilanen tebliğ olunur.
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